平成 29 年５月９日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号 3751 東証第 1部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)4476-8000（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年５月 12 日に公表した平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日～

平成 29 年３月 31 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 28 年４月 1日～平成 29 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 77,000 2,800 1,300 1,000 36.18

今回修正予想(B) 68,341 2,740 1,592 1,778 65.87

増減額(B-A) △8,658 △59 292 778

増減率(%) △11.2 △2.1 22.5 77.9

(ご参考)前期実績

(平成 28 年３月期)
75,524 3,887 2,563 411 14.96

２．修正の理由

当連結会計年度における業績は、売上高においては、空間情報コンサルティング事業では計画を

達成しましたが、グリーンエネルギー事業およびファイナンシャルサービス事業での減収により前

回発表の予想を下回る見込みとなっております。営業利益では空間情報コンサルティング事業の受

注高の増加等に伴う堅調な業績が全体利益を下支えしました。また、営業外費用の増加が抑制され

たことにより経常利益を押し上げたことに加えて、本日開示いたしました特別利益等の発生により

親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表の予想を上回る見込みとなりました。

以上